

75117030	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	18. Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики																							
75118031 А	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75118031 -1А (75118031А)	Врач-специалист (врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75118032	Медицинская сестра (ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75118033	Врач-специалист (врач функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75118034	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	19. Клинико-диагностическая лаборатория																							
75119035	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Участок санитарного обслуживания																							
75120036	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -1А (75120037А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -2А (75120037А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -3А (75120037А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -4А (75120037А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -5А (75120037А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75120037 -6А (7512003 7А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -7А (7512003 7А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120037 -8А (7512003 7А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120038 А	Уборщик служебных помещений (кабинетов с асептическими условиями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120038 -1А (7512003 8А)	Уборщик служебных помещений (кабинетов с асептическими условиями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120038 -2А (7512003 8А)	Уборщик служебных помещений (кабинетов с асептическими условиями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75120039	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. Пищеблок																							
75121040	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75121041	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи

(должность)

(подпись)

Скорнякова Людмила Михайловна

(Ф.И.О.)

17.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Подкопаева Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

17.12.2020

(дата)

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Каширина Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

17.12.2020

(дата)

Главная акушерка
(должность)


(подпись)

Шило Диана Александровна
(Ф.И.О.)

17.12.2020
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)


(подпись)

Ведехина Людмила Ивановна
(Ф.И.О.)

17.12.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)


(подпись)

Неретько Вадим Александрович
(Ф.И.О.)

17.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Муравьев Виктор Васильевич
(Ф.И.О.)

17.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1047
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Симонова Ольга Сергеевна
(Ф.И.О.)

17.12.2020
(дата)